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Simon István: Februári szivárvány

Suhints a lovadra, Lackó, 
repülj Csillag, kicsi ló; 
kattog a szikrázó patkó, 
villám kaszál, villogó.

Elér Sümegig gyors zápor, 
pokrócot a kasra fel.
Vendel kőszobra, elázol; 
a várromon eső legel.

De csak egy perc, még annyi se, 
s de világos a világ, 
lányok látszanak messzire, 
lengő kezük hóvirág.

Február végi szivárvány 
alá szalad - nézd Laci - 
a tél és tavasz határán 
jegenyés úton a kocsi,

s ívét a hétszín szalagnak 
ragyogtatja kerekén;
szalad a Csillag, 
trap-trap-trap -

és dől a fény 
és dől a fény.
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

A képviselőtestület február 19-i ülésén első olvasatban tárgyalta községünk 2014. évi költségvetését, melyet a 
Kormány előírásainak megfelelően, az általa biztosított pénzügyi keretet az egyes alaptevékenységek között 
felosztva készíti el.
A költségvetés tartalmazza a már folyamatban levő vízminőségiavító és épületenergetikai beruházásokat. A 
költségvetési részek tárgyalásánál megállapításra került, hogy az Állam által biztosított pénzügyi keret nagy 
általánosságban fedezi az egyes költségnemek pénzügyi igényeit, néhány kiadási területre azonban nem 
elégséges a központi keret. A 2014. évi költségvetés sem tartalmazza a lakossági igényként felmerülő 
járdafelújítást. Ennek oka, hogy nem kerülnek kiírásra olyan pályázatok, melyek elősegítenék az ilyen jellegű 
beruházásokat. A 2014.évi költségvetés első körben elfogadásra került, annak véglegesítésére, - a hiányt mutató 
költségnemek újratárgyalását követően - március hónapban kerül sor.
Beruházások
A KEOP pályázat segítségével zajló vízminőségjavító beruházás munkálatai megfelelő ütemben haladnak. 
Elkészült a Kossuth L. utca - Ady E. utca átkötő szakasza, az Ady utca a 21. számig megtörtént a gerincvezeték 
cseréje. A beruházó döntése értelmében az Ady utca teljes hosszában megújul a gerincvezeték. Folyamatban 
van az Arany J. utca gerincvezetékének cseréje, elkészültek a lekötések, a kész szakaszokon megtörtént a 
nyomáspróba. Az eredeti tervtől eltérve, a Bartók B. utcában nem lesznek munkálatok, ugyanakkor felderítésre 
került József A. u. két lekötése a Bartók B. utca felé, valamint a régi TSZ major (Tyúk telep) vízellátását 
biztosító lekötés. A továbbiakban cserére kerül 15 db tűzcsap és 8 - 10 tolózár is, utóbbiak a hálózat tisztításakor 
kerülnek kicserélésre. A munkák menetét időnként lassítja a csapadékos időjárás. Az ebből adódó késedelemért 
és kényelmetlenségért a kivitelező és az önkormányzat kéri a lakosság szíves elnézését és megértő türelmét. A 
községben zajló munkákkal egyidőben folyik a vezérlő épületben a csőrendszer kialakítása, melyet a DRV 
folyamatosan ellenőriz. Megtörtént a Sármellék - Zalavár közötti fő gerincvezeték lefektetése és nyomáspróbája, 
melyen reményeink szerint március hónapban már érkezhet nyirádi víz. A glóbusz megmarad, felújítás után 
nyomáskiegyenlítő szerepe lesz. Teljes felújítása (tisztítás, fel és leszálló vízvezeték csövek cseréje, belső 
felületének műanyag festékkel való bevonása ) egy hónapot vesz igénybe. A rendszer üzembe helyezése, a 
munkálatok végleges befejezése a május végi határidőig megtörténik. A vízmű rendszer a vízminőség javító 
beruházás befejezése után is az önkormányzat tulajdonában marad. A Vízmű koncessziós díj fejében 
üzemelteti, javítja a rendszert, elhárítja az esetleges üzemzavarokat, csőtöréseket.KEOP 5.5.0 
Épületenergetikai Pályázat
Az Általános Iskola és Művelődési Ház Épületenergetikai fejlesztésére önkormányzatunk 34 millió Ft-ot nyert 
KEOP pályázaton. A 6 millió Ft-os önrésszel összesen 40 millió Ft áll rendelkezésre a munkák elvégzéséhez. 
Az önkormányzat négy kivitelezőt kért fel, ( helyi és környékbeli) melyek közül három adott be pályázatot a 
munkálatok elvégzésére. Az előírásoknak megfelelően a közbeszerzési eljárás lefolytatásával az önkormányzat a 
ZALABER-t bízta meg. A pályázati kiírás feltételeinek mindhárom pályázat megfelelt, így a kivitelezés jogát a 
legkedvezőbb ajánlatot tevő keszthelyi Kemendi és társa KFT. nyerte el. Tíz napon belül sor kerül a 
szerződéskötésre az önkormányzat és a kivitelező között.
Március hónapban elkezdődik a felújítás, a munkálatok befejezésének határideje 2014.augusztus 31.

Az épületenergetikai fejlesztés főbb elemei: - fűtéskorszerűsítés (hagyományos kazánok cseréje 
kondenzációs kazánra / alacsonyabb hőfokon üzemel)

- nyílászárók (bejárai ajtók, ablakok) cseréje
- külső hőszigetelés és színezés
- födém szigetelés

A munkálatok úgy kerülnek ütemezésre, hogy az iskola működését ne akadályozza.
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Zalavár Község Önkormányzata

SZÉCHENYI TERV

SAJTÓKÖZLEMÉNY
KEOP-5.5.0/A/12-2013-0286 ÉPÜLETENERGETIKAI FEJLESZTÉS A ZALAVÁRI ÁLTALÁNOS 
ISKOLA ÉS MŰVELŐDÉSI HÁZON

2014.01.01.-2014.08.31.

Zalavár Község Önkormányzata 34.283.333 Ft vissza nem térítendő 85%-os támogatottságú 
utófínanszírozású támogatásban részesült a 2013-as évben beadott az Új Széchenyi Terv Környezet és 
Energia Operatív Program KEOP-5.5.0/A/12 Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás 
energiatakarékos átalakítása, korszerűsítése című pályázat keretén belül.

Zalavár a Keszthelyi kistérségben Kis-Balaton két tározója közötti északi földnyelven helyezkedik el, lakossága 
980 fő, a demográfiai adatok évek óta stagnálnak. A község a Balaton-felvidéki Nemzeti Park része. Keletről a 
Kis-Balaton 2-es tározója, nyugatról az 1-es tározó és a Zala folyó határolja. A településen található Művelődési 
ház, háziorvosi és védőnői szolgálat, gyermekjóléti szolgálati központ, valamint két könyvtár. A művelődési ház 
hétvégi és falunapi rendezvényeknek ad otthont, valamint klubhelység is található benne.

Az Önkormányzat a KEOP-5.5.0/A/12 pályázat keretében 34.283.333 Ft vissza nem térítendő támogatásban 
részesült, mely által lehetősége nyílik az Általános Iskola és Művelődési Ház épületenergetikai fejlesztésére.

A beruházás 2014. márciusában veszi kezdetét, a kivitelezés 6 hónapot vesz igénybe, így a projekt zárására 
2014. augusztus 31-én kerülhet sor.

A beruházás során a Cirill-Metód Általános Iskola és Művelődési ház épületenergetikai fejlesztése valósul meg, 
melynek fenntartása az Önkormányzat kötelező feladati között szerepel. Az önkormányzatok nehéz anyagi 
helyzetben vannak, ezért önkormányzati épületeinek költségtakarékos fenntartása, üzemeltetése kiemelten 
fontos. Az épület jelenlegi állapotában sok energiát fogyaszt, fűtés számlái magasak, a tervezett fejlesztéssel, 
mely magában foglalja a külső hőszigetelést, nyílászáró cserét, valamint fűtési rendszerének korszerűsítése a 
jelenlegi energiaköltségének csökkenését eredményezi. Az iskolát a méltán híres Makovecz Imre tervei alapján 
építették, így a kivitelezés (homlokzati hőszigetelés, nyílászáró csere) szép feladat mind az önkormányzat, mind 
pedig a vállalkozó számára. Megtakarított energiahordozó: 364,92 GJ/év, 1 t éves ÜHG kibocsátás csökkentésre 
vetített nettó beruházási költség 1247,24 eFt/tCO2eq/év, az ühg gázok kibocsátásának csökkentése 23,930 t/év.

Zalavár Község Önkormányzata 
8392 Zalavár, Dózsa György utca 1.
Telefon: +36 (83) 354-001
E-
mail: pm hzva r@g vlcomp.hu Hon lap: www.zalavar.hu

MAGYARORSZÁG MEGÚJUL

A projektek az Európai Unió 
támogatásával valósulnak meg.
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Iskola
- Az épületenergetikai fejlesztés is, - melybe az iskola épülete is beletartozik - az önkormányzat azon szándékát erősíti 
meg, hogy az iskolát hosszú távon fenn kívánja tartani. Az önkormányzat és a Suli Harmónia Alapítvány a hozzá tartozó 
iskolákkal ( Felsőrajk, Pölöske, Zalaszentmihály, Zalavár, Egervölgy, Káld ) folyamatos harcot vív a Magyar Állammal a 
törvényben előírt költségtérítések kifizetéséért. Az önkormányzat az iskola fenntartásához normatívát nem kap, annak 
szerepét, 2013.januárjától a Magyar Államnak kellett volna átvennie. Jelenleg is folynak tárgyalások a Klebensberg 
intézettel, melynek álláspontja számunkra nem egyértelmű. Reményeink szerint 2014-ben létrejön egy hármas szerződés 
mely lehetővé teszi az eddig elmaradt, közel 6 millió Ft rezsiköltség kifizetését számunkra, valamint a továbbiakban a 
Klebensberg Intézet tölti be a fenntartó szerepét.

Közmunka
- Községünk önkormányzatának a 2013. decemberétől- 2014. április végéig terjedő időszakban 18 fő közmunkása van, 
melyből 12 fő március végéig alapfokú képzésen vesz részt Sármelléken. A képzés a munkaerőpiacon való nagyobb 
elhelyezkedési esélyt szolgálja. Áprilisban mind a 18 fő tényleges munkát végez majd, az azt követő időszak közmunkás 
létszámát illetően még nem áll rendelkezésünkre adat.

Óvoda
-Az óvoda gazdaságosan működik, gyermeklétszáma jelenleg két csoportban 34 fő. Minimális gázfogyasztás mellett az 
egész épület együttes fűtése fával történik. Ez természetesen folyamatos és nagyobb odafigyelést igényel.

Konyha
-A konyha kapacitása 150 főre elegendő, ellátja a szociális étkeztetést, óvodát, iskolát és a külső ebédelőket. Az iskolai 
étkeztetést kivéve mindegyik gazdaságos a konyha szempontjából. Az iskola részéről keletkező hiányt az okozza, hogy 
alapítvány étkezésre kapott normatívája nem fedezi teljes egészében az étkezés költségeit. Szeptembertől csökkent a tízórai 
mennyisége, ezzel a költségek alacsonyabbak lettek, kevesebb a ráfizetés. A konyhát az Önkormányzat a jövőben is fenn 
kívánja tartani, amely a jelenlegi három fős személyzettel jó minőségben látja el a lakosságot és az intézményeket.

Közös Hivatal
- A „Sármellék Közös Önkormányzati Hivatal” három csoportban hét települést, 1. - Sármelléket, Zalavárt, 
Szentgyörgyvárt, 2. - Zalacsányt, Ligetfalvát, 3.-Nemesbüköt és Zalaköveskutat fogja össze. Először, a kormányzati 
koncepciónak megfelelően központosításra került sor, azonban a hét település irányításában gondok merültek fel a nagy, 
mintegy 30 kilométernyi távolság áthidalása miatt. Ezért minden település igyekezett saját feladatainak maximális 
ellátására, így Zalavár is elérte, hogy a korábbi öt, majd a tavalyi kettő fő hivatali dolgozóval szemben januártól négyen 
dolgozzanak a helyi önkormányzatnál, lehetővé téve a lakosok számára a teljes körű helybeni ügyintézést. A helyi 
hivatalok működésének anyagi hátterét a Sármelléki Közös Hivatal biztosítja úgy, hogy annak fedezetét az Államtól 
megkapja. Ez a pénzösszeg, a tavalyi évtől eltérően létszámarányosan fedezi a hivatalok dologi kiadásait (rezsi, egyéb 
fenntartási költségek) is. Az épületek karbantartásai költségeit azonban nem tartalmazza. Tavalyi évben a nagyon szűkös 
anyagi keret feszültségeket okozott, a megemelt összeg lehetővé teszi a helyzet normalizálódását.
-A jegyző heti két alkalommal, kedden és csütörtökön délelőtt, valamint a képviselőtestületi gyűlések alkalmával 

tartózkodik a Zalavári Községházán. Különálló rendszerben dolgozik, melynek segítségével el tudja látni feladatait.

KÖZÖS ÜGYEINK

LEADER

- 2014. január 1-től a LEADER szervezetek nem nyúlhatnak át egyik megyéből a másikba. Korábban Keszthely és 
Tapolca együtt dolgozott, ebből a csoportból azonban ki kellett lépnünk. Átszervezést hajtottunk végre, melynek során a 
zalaszentgróti térségből Hévíz csatlakozott a keszthelyi csoporthoz, létrehozva egy nonprofit szervezetet, melyben Zalavár 
is dolgozni kíván a 2014- 2020-ig terjedő időszakban. A lehetőségek ebben a csoportban is közel azonosak mint az előző 
hét évben, Zalaváron LEADER pályázat segítségével a templom újult meg. Az újonnan létrejött csoport elérhetőbb 
közelségbe került, lehetséges központja: Keszthely/ Zalaapáti/ Gyenesdiás lesz.
Szeretnénk felhívni a vállalkozók, civil szervezetek figyelmét, hogy csatlakozzanak a LEADER csoporthoz, hiszen sok 
lehetőség van pályázati pénzek elnyerésére.
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REPÜLŐTÉR
Zalavár és Sármellék önkormányzatának kapcsolata nem felhőtlen Hévíz városával. A bérleti szerződés megkötésekor 
feltétel volt az 1,5 - 1,5 millió Ft-os éves bérleti díj következő évben való újratárgyalása. A két önkormányzat kérte, hogj 
a megnövekedett - főleg orosz turista - forgalom és Hévíz város közvetlen vagy közvetett bevételeinek arányában emelje 
meg a bérleti díjat. Hévíz városa erre nem volt hajlandó így a két önkormányzat peres úton érvényesíti jogait.
Peres eljárás folyik a leszerelt hangárkapuk ügyében a Fly Balatonnal szemben is. Két korábbi, felszámolás alatt levő 
bérlő, az írek és a Fly Balaton elmaradt adó tartozására is vár még a két önkormányzat.

Együttműködések

Az együttműködések egyéb formái az önkormányzatok között szabályosan folynak, ennek szép példája a 
Keszthelyi Kistérségi együttműködés. A közigazgatási rendszer (Járás) változásával ugyan megszűnt a 
Kistérségi Társulás, két tevékenységben, - a Házi Segítségnyújtási Szolgálat

- és a Belső Ellenőri Szolgálat- maradt az együttműködés.
Egyenlőre még működik a Jelzörendszeri segítségnyújtás, itt is szükség volna Állami finanszírozásra. Rendkívül 
összetett a Szociális szolgálat jellegű tevékenység, melyet nehéz átfogni önmagukban az önkormányzatok ezt 
nem is tudják megtenni.
Szociális Szolgálati tevékenységnek tekintjük az ingyenes beteg és gyermekszállítást, mely éves szinten 2,5 

millió forintba kerül. Leggyakrabban a keszthelyi, nagykanizsai és zalaegerszegi kórházba szállítjuk betegeinket 
heti 1-2 alkalommal. Ez a szolgáltatás nagy mértékben segíti községünk idős és beteg lakosait.

Fontosnak tartjuk az egészségügyi ellátásban a megelőző jellegű vizsgálatokat, melyek elvégzéséhez az 
önkormányzat lehetőséget biztosít, pl:,-méhnyak rákszűrés és mammográfia - melyre szervezetten helyben, 
illetve Zalaegerszegen kerül sor. A szűrővizsgálatok szervezéséért és lebonyolításáért köszönet illeti az 
egészségügyi személyzetet, különösen a védőnőt.

Szemétszállítás:
A szemétszállítási szerződés az önkormányzat részéről lejárt, a szemétszállításba beszállni kívánó Zalabér 
ajánlatát az önkormányzat nem fogadta el, így a tavalyi árakon továbbra is Keszthely végzi ezt a szolgáltatást.

Berkenyés István
polgármester

ÓVODAI HÍREK

A 2013. decemberi programjaink megvalósításához nyújtott segítséget ezúton is köszönjük minden 
támogatónknak.
Az adventi vásár tárgyainak elkészítésében, lebonyolításában köszönjük a Szülők, Nagyszülők közreműködését. 
Külön köszönjük a falu lakosságának, hogy a tárgyak megvásárlásával segítették óvodánkat.
Köszönjük, hogy Nagykarácsonyban, a magyar Mikulás otthonában és a játszóházakban sok-sok élményt 
szerezhettek óvodásaink a Szülők, az Óvodai Szülői Szervezet, a Zalavárért Közalapítvány anyagi támogatásából.
A karácsonyi ajándékok a Polgármester Úr, a Képviselőtestület tagjai, a Tóth Farm Bt., valamint a Szülői Szervezet által 
felajánlott anyagi támogatások, illetve az adventi vásárból befolyt összeg felhasználásával kerültek az óvodai karácsonyfa 
alá. Köszönjük!
Saffer Jenő mezőgazdasági vállalkozó anyagi támogatását, melyet ezúton is köszönünk, a homokozó és az udvari játékok 
felújításához használjuk majd fel.

Hagyományos OVI-Farsangunkat 2014. február 21-én, szombaton délután tartottuk a Művelődési Házban, melyre több 
napon át, nagy izgalommal készültünk a gyerekekkel.

5



Nagy öröm számunkra, hogy óvodásaink a műsorukkal ebben az évben is nagy sikert aratva szórakoztatták a nagyszámú 
közönséget. A műsor után jelmezes felvonulás, zene, tánc, büfé, tombola, „zsákbamacska" tette még hangulatosabbá a 
mulatságot. Mindnyájan jól éreztük magunkat.
Köszönjük a Szülőknek a szép jelmezeket, sütemény-,torta- és tárgytombola-felajánlásaikat, az előkészületek során, illetve 
a lebonyolításban nyújtott aktív segítségüket, a Közönségnek, hogy részvételükkel megtiszteltek bennünket, amellyel 
hozzájárultak rendezvényünk sikeréhez!
A Szülői Szervezet e rendezvényünk bevételét is óvodásaink javára fordítja.

Závecz Károlyné
óvodavezető

AZ ISKOLA HÍREI

Iskolánkban 2014. január 17-én zártuk az I. félévet. A tanulók január 24-én, pénteken vihették haza 
Félévi értesítőiket. A pedagógiai program változásának köszönhetően, az idei tanévtől kezdődően, az 1-2. 
osztályban szövegesen, 3. osztálytól pedig osztályzatokkal értékeltük gyerekeink teljesítményeit. Év végén már a 
2. osztályosok is érdemjegyeket kapnak a bizonyítványukba.

Az osztályok közötti tanulmányi versenyt, az első féléves eredmények alapján (tanulmányi, 
magatartási, szorgalmi átlagok):

I. 6. osztály, tanulmányi átlaguk: 4,19, magatartás: 4, 57, szorgalom: 4, 00
Osztályfőnökük: Tarné Molnár Éva.

II. 4. osztály, tanulmányi átlaguk: 4,15, magatartás: 3,9, szorgalom: 4,2
Osztályfőnökük Frigyer Anita.

III. 7. osztály, tanulmányi átlaguk: 4,01, magatartás: 4,55, szorgalom: 4, 09
Osztályfőnökük: Kamondiné Bóta Melinda

IV. 3. osztály, tanulmányi átlaguk: 3, 8, magatartás: 3,9, szorgalom: 4,0
Osztályfőnökük: Hosszúné Vida Nóra

V. 5. osztály, tanulmányi átlaguk: 3,5, magatartás: 3,8, szorgalom: 3,26
Osztályfőnökük: Kovács László

VI. 8. osztály, tanulmányi átlaguk: 3,3, magatartás: 4,14, szorgalom: 3,14
Osztály főnökük: Kamondiné Bóta Melinda

Az első félév során, az iskola hagyományos rendezvényei mellett - Őszi,- téli projektnapok, nemzeti ünnepekhez 
kötött megemlékezések, diák önkormányzati események, adventhez köthető vásár, karácsonyhoz kapcsolódó 
műhelyek, műsor - több falusi szintű rendezvényen is képviseltették magukat diákjaink: Falunap, Tökös
szombat, Öregek napja, Karácsonyi Koncert.

Büszkék vagyunk arra, hogy diákjaink a mindennapi iskolai kötelességeik mellett, több körzeti és helyi 
versenyen szerepelnek jó eredményekkel.

Iskolánk nagy hangsúlyt fektet a felzárkóztatásra és a tehetséggondozásra egyaránt. Az első félév során már 
lezajlott Körzeti Helyesírási Versenyünk, mely már több éve a mi iskolánk feladata a környékben.

A versenyen 5 osztályból III. helyezést ért el Kizek Luca, 6. osztályosok között II. helyezett lett Reikort Fanni, 8. 
osztályosok közül I. helyezést ért el Hegedűs Balázs. Iskolánkkal együtt 12 iskola vett részt a rendezvényen, 
több mint 50 tanulóval, 2-8. osztályig.

Szintén kiemelt figyelmet kap az idei tanévtől iskolánkban az atlétika, mivel Kovács László kollégánk az ősz 
folyamán Atlétika sportedzői képesítést szerzett. "A Nemzetközi Atlétikai Szövetség Kölyökatlétikai
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Programjának megvalósítási lehetőségei a mindennapos testnevelés keretében az általános iskola alsó tagozatán” 
című projektben való részvételünknek köszönhetően, egy 260 000 Ft-os „Kölyökatlétika eszközcsomaggal” 
bővül az iskola sportszertára, mely még inkább segíti az atlétikát, mint iskolánk egyik kiemelt feladatát.

Második félévben megrendezzük hagyományos Körzeti Vers-és Mesemondó versenyünket, rajzpályázattal 
egybekötve, ill. helyi alapmüveleti,- informatikaversenyünket is.

Rendezvényeink között szerepelnek nemzeti ünnepekhez köthető megemlékezéseink, tavaszi projektnapok, 
anyák napi műsor, gyermeknap, pedagógusnap, tanévzáró, ballagás, stb.

Nagyon jó a kapcsolatunk a helyi Óvodával, Védőnővel, Iskolaorvossal, az Üzemi Konyhával, a Kis-Balaton 
Házzal és az Egyházközséggel. Segíti munkánkat fenntartónk mellett az Önkormányzat és a Szülői 
Munkaközösség. Köszönet mindenkinek, hogy támogatja, segíti munkánkat!

Január 16-án, Nyílt tanítási napot tartottunk, a tanköteles korú 
óvodások és szüleik részére. Célunk volt, hogy leendő 
iskolásaink és szüleik, még a beiratkozás, és iskolába lépés 
előtt megismerjék tanítóinkat, pedagógusainkat, tanulóinkat, 
iskolánkat, és betekintést nyerjenek intézményünk egy napjába.

Egy olyan napot szerveztünk a gyerekeknek, melyben 
kipróbálhatták magukat az iskolai élet egy napján. A szülők, 
saját tanteremben, saját tanórákon láthatták gyermeküket 
szerepelni, az általában elsősöket tanító pedagógusok 

óravezetésében. A délelőtt nagyon jó hangulatban telt, szülők, gyerekek, pedagógusok is nagyon jól érezték 
magukat. A kicsik ügyesen, jól megoldották az eléjük táruló feladatokat.

Idén az eddigiektől eltérően egy szülői elvárásokat felmérő kérdőívet töltettünk ki a szülőkkel, mely segítséget 
ad a jövő tanévre a kötelező időkereten felüli foglalkozások szervezésében. Jövő tanévtől, szeretnénk a már 
meglévő sport, kézműves, történelmi filmklub, néptánc foglalkozásaink mellett az úszást is, a tanórán kívüli 
foglalkozások körébe iktatni.

A leendő első osztály osztályfőnöke, mindig a következő tanévi tantárgyfelosztás függvénye. Várhatóan, 
2014/15-ös tanévben Frigyer Anita, vagy Beke Zoltánná, ZsuzsaNéni lehet az 1. osztályos osztályfőnök. 
Akik jártak nálunk:

Bagyó Emília
Bogdán Andrea
Bogdán Zita
Cziklin Bendegúz

Csepregi Lilla
Fehér Ilona
Anyukája
Horváth Hanna

Horváth Hédi 
Kiss Brigitta 
Petrovics Máté 
Réz Richárd

Somogyi Luca
Szíjártó Petra

Iskolánkban 2014. március 4-5-én, hétfőn, kedden tartjuk az elsősök beíratását.

Kérjük a szülőket, hogy a beíratásra hozzák magukkal:

• A gyermek lakcímkártyáját, TAJ-kártyáját
• A gyermek születési anyakönyvi kivonatát
• Az óvoda által kiállított iskolaérettségi véleményt
• Ha az óvoda szakértői bizottsághoz küldte a gyereket, a szakértői bizottság határozatát.

Szeretettel várjuk leendő elsőseinket a beiratkozáskor is!
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Január 18-án, szombaton, Hegedűs Balázs nyolcadik osztályos tanulónk megírta a központi írásbeli 
felvételiket magyar és matematika tantárgyakból. A továbbtanuláshoz szükséges jelentkezési lapokat 
elküldtük, végleges felvételi eredményeket áprilisban várhatunk.

Február 5-én, szerdán, félévzáró szülői értekezletet tartottunk.

Február elején megkezdte Tamé Molnár Éva magyar szakos pedagógus a tanulók felkészítését a
megyei pedagógiai intézet által szervezett Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei helyesírási verseny 
iskolai fordulójára, melyen a felsős osztályokból több tanuló is részt vesz majd február 26-án. Az iskolai
fordulóról a 86 pontnál többet elérő tanulók feladatlapját küldjük tovább 

a megyei fordulóra.

Február 14-én tartottuk a
Diákönkormányzat szervezésében

Hagyományos Farsangi Bálunkat a
gyerekek részére. A rendezvény 

nagyon jó hangulatban és° 
eredményesen zárult. Nagyon sok 

ötletes és jó kivitelezésű egyéni-, ill. 
csoportos jelmezes volt. Köszönet a 

gyerekeknek a beöltözésért, a
szülőknek az igényesen elkészített jelmezekért. Táncversennyel, büfével, 

zsákbamacskával, tombolával, discóval szórakoztattuk tanulóinkat, és kedves
vendégeinket.

NAGYON KÖSZÖNJÜK, MINDEN SZÜLŐNEK, AKI SÜTEMÉNY, TORTA,
TÁRGY NYEREMÉNYEK FELAJÁNLÁSÁVAL, BÜFÉ SZERVEZÉSÉVEL, LEBONYOLÍTÁSÁVAL, VAGY BÁRMILYEN MÁS MÓDON 

TÁMOGATTA RENDEZVÉNYÜNK SIKERÉT!!!
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Február 15-én, szombaton, immár második alakalommal rendezte meg az 
iskola Szülői Munkaközössége, Felnőtt Farsangi bálját.

KÖSZÖNET MINDEN BÁTOR JELMEZESNEK, A JÓL SIKERÜLT 
ÖRÜLT ÉJSZAKÁÉRT!!!

A SZEREPLŐKNEK, A FERGETEGES TÁNCOKÉRT!
A ZENÉSZEKNEK A HANGULATÉRT! 

MINDENKINEK AKI BÁRMILYEN MÓDON TÁMOGATTA 
RENDEZVÉNYÜNK SIKERÉT!

Február 21-én, pénteken, Hegedűs Balázs 8. osztályos tanulónk részt vesz a Zrínyi Ilona 
matematika verseny területi fordulóján, Nagykanizsán! Szorítunk neki!

Március 1.-én kerül megrendezésre a "Tiszán innen-Dunán túl" országos népdaléneklési verseny 
megyei fordulója, Gyenesdiáson. Iskolánkat a területi fordulón arany fokozattal díjazott Horváth Darinka 
Dóra képviseli, Zalai népdalcsokorral. Felkészítője: Gerecs Mária.

Az elkövetkezendő időszakban, még a következő tanév elejéig, iskolánk energetikai fejlesztésen 
megy át. A nagymértékű beruházáshoz, a Zalavári Önkormányzat nyert el egy több milliós nagyságrendű 
támogatást „Épületenergetikai fejlesztés a Zalavári Általános Iskola és Művelődési Házon” címmel, az 
Új Széchenyi Terv Környezet és Energia Operatív Program támogatási rendszerében. A munkálatokról és a 
pályázatról bővebben az Önkormányzat híreiben olvashatnak.

Gerecs Mária
Intézményvezető

Tisztelt Lakosság!

A Zalavárért Közalapítvány tisztelettel megköszöni eddigi felajánlásaikat, támogatásukat. Kérjük, hogy 
adója 1%-ának felajánlásával segítse alapítványunk működését, céljaink megvalósulását. A felajánlott 
összegből ebben az évben is az iskolát és az óvodát támogatjuk.

Adószámunk: 18959363-1-20

Köszönjük

Alapítvány kuratóriuma

Eseménynaptár

2014.március 7. 9.00-11.00 Vegyes árusítás

2O14.márciusl4. 9.00- 11.00 Ruhanemű, cipő

2014.március20. 9.00-11.00 Ruhanemű

2O14.március24. 9.00-11.00 Ruhanemű, cipő, ezer apró cikk

2O14.március 25. 19.00 óra JOBBIK Választási bemutatkozás - Klubterem

2O14.március 26. 17.00 óra Kis-Balaton Vízvédelmi Projekt Lakossági fórum - Klubterem
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A könyvtár hírei

2013. januárjától Zalavár község nyilvános könyvtári ellátása érdekében az önkormányzat a Deák Ferenc 
Megyei Könyvtár szolgáltatásait veszi igénybe. A Megyei Könyvtár megállapodást kötött a keszthelyi Fejér 
György Városi Könyvtárral, hogy a könyvtárellátási szolgáltatásokat (dokumentum ellátás, közösségi 
szolgáltatások, képzések, egyéb szolgáltatások) biztosítja a település számára.

A 2013-as évben a Könyvtári Szolgáltató Rendszernek köszönhetően közel száz darab új könyvvel 
gyarapodott könyvtárunk. Ezen kívül DVD-k, hangos könyvek, csere könyvek is rendszeresen érkeznek. A 
Könyvtári Szolgáltató Rendszer szervezésében november 11-én Tar Ferenc tanár úr (történész) rendhagyó, 
élvezetes történelem órát tartott a könyvtárban Zalavár és Zala megye történelméről az általános iskola felső 
tagozatosainak. A november 22-i Idősek napján szintén a Szolgáltató rendszer segítségével ismerkedhettek 
meg a nyugdíjasaink a Balatonszentgyörgyi Kis-Balaton Táncegyüttes Senior tánccsoportjával.

A 2014-es évben szintén szervezünk közös programokat (kézműves foglalkozás, kulturális program), 
melyről az esemény előtt tájékoztatást adunk. .

A könyvtár hétfőtől - péntekig, 16.00 - 20.00 óráig várja a látogatókat. A könyvtárban lehetőség van 
könyv kölcsönzésre, helyben olvasásra, számítógép, internet használatra, nyomtatásra, fénymásolásra.

Napi, heti és havilapok is megtalálhatóak a könytárban, pl.: - Zalai Hírlap
- Szabad Föld
- Természetgyógyász magazin
- Praktika
- Ezermester magazin

Sok hasznos információt, tanácsot, kreatív ötletet sajátíthatnak el az újságokból, mely fénymásolaton akár 
haza is vihető.
A www.zalavár.hu honlapon hamarosan olvashatóak lesznek a Hírmondók, az új könyvek listája és az 
aktuális könyvtári információk.

Szeretettel várom a könyvtárba régi és új olvasóinkat!!!

Kempf Bernadetté
könyvtáros

Kiadja: Zalavár Község Önkormányzata

Berkenyés István polgármester

Szerkeszti: Kempf Bernadetté
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